
Администрация 
Муниципального образования Каменский район 

 
  Финансовое  управление 

 
 

Приказ 
 
 

 06.02.2015                                                                                                  №6 

 
Об утверждении плана контрольных мероприятий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю 
финансового управления администрации  

муниципального образования Каменский район  
на 2015 год 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Каменский район от 27.05.2014 №161 «Об утверждении Порядка 
осуществления   финансовым управлением    администрации муниципального 
образования Каменский район  полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в муниципальном 
образовании Каменский район»  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий  
финансового управления администрации муниципального образования Каменский 
район на 2015 год (далее План)  согласно приложению.  
 

2. Должностным лицам финансового управления администрации 
муниципального образования Каменский район, уполномоченным на 
осуществление внутреннего муниципального  финансового контроля, обеспечить 
организацию выполнения утвержденного настоящим приказом Плана. 

 
3. Разместить утвержденный настоящим  приказом План на 

официальном сайте муниципального образования Каменский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Начальник финансового управления 
администрации МО Каменский район                                    Н.П. Вепренцева 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к приказу финансового управления 

администрации МО Каменский район  
от 06.02.2015 №6 

План 
проведения внутреннего финансового контроля ведущего инспектора отдела организации исполнения бюджета 

финансового управления администрации МО Каменский район на  2015 год 

№  
п/п 

Тема  
проверки 

Объект проверки Проверяемый 
период 

Метод     
контроля 

Срок 
проведени
я проверки 

Ответственный 
исполнитель 

1 Составление годового отчета о проделанной работе    Январь  
2015 г. 

Шепелева В.С. 

2 Проверка устранения недостатков по акту проверки МКУК 
«Архангельский 

ЦКД и БО» 

 
 

2014г. 

Выездная 
проверка 

Февраль 
2015г. 

Шепелева В.С. 

3 Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности 

МКОУ 
«Новопетровская 

СОШ» 

 
 

2014г. 

Выездная 
проверка 

Март, 
апрель     
2015г. 

Шепелева В.С. 
 

4 Проверка соблюдения законодательства РФ  и иных 
нормативно-правовых актов РФ о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд ( в части п.8 
статьи 99 Федерального закона 44-ФЗ) 

МКДОУ 
«Архангельский 
д/с «Родничок» 

 
2014г. 

Выездная 
проверка 

Май 2015г. Шепелева В.С. 
Купцов А.А. (по 
согасованию) 

5 Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности 

МКОУ ДОД 
«Каменская 

ДЮСШ» 

 
2014г. 

Выездная 
проверка 

Июнь 
2015г. 

Шепелева В.С. 

Очередной отпуск с 01.07.2015 года   по 07 августа 2015 года  

5. Проверка устранения недостатков по акту проверки МКДОУ 
«Архангельский 
д/с «Ромашка» 

2014г. Выездная 
проверка 

Август - 
сентябрь      

2015г. 

Шепелева В.С. 
 

6. Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности 

МКДОУ 
«Молчановский 
д/с «Солнышко» 

2014г. Выездная 
проверка 

Ноябрь  - 
декабрь  
2015г. 

Шепелева В.С. 
Гордеева О.Н. 

 

 
Ведущий инспектор  сектора исполнения бюджета, 
учета и отчетности финансового управления  
администрации   МО Каменский район                                                                                                                                          В.С. Шепелева 



 

 


